切责任由乙方自负，甲方不承担任何责任；车辆在收运过程中严格按照车辆额定装载率作业，

行驶过程中严格遵守交通法规。

6.乙方在清运过程中有损坏垃圾箱及其他公用设施的，乙方负责照价赔偿。

7.乙方应遵循甲方物流调配，进入中转处置场所听从现场指挥。

四、协议期限和合同支付

1.除合同中另行规定提前终止的合同条款外，本合同采用“招一续一再续一”，首轮合同期

限为 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日，考核达标后进行续约。

2.合同支付

2.1 本合同暂定价为 9310894.5 元整（玖佰叁拾壹万零捌佰玖拾肆元伍角）。

2.2 原则上年底关账前按合同金额拨付清运费，甲方有权根据财政资金下达情况调整支付金

额，2027 年对本合同期限内的作业经费进行清算:

（1）实际结算价=实际清运量*中标的每吨运输单价。

（2）最终结算金额以合同金额为限价。

2.3 支付方式：1 月支付 2026 年合同金额的月平均数（即本项目合同金额的 1/12）；2-10

月结合上月的实际清运量及考核结果进行作业经费拨付；11 月根据财政资金下达情况预拨

11 月和 12 月的作业经费；次年对上一年度的作业经费进行清算（按实结算，多退少补）。